Datum
5-2-2022
5-2-2022
5-2-2022
5-2-2022
5-2-2022
5-2-2022
5-2-2022

12-2-2022
12-2-2022
12-2-2022
12-2-2022
12-2-2022
12-2-2022
12-2-2022
12-2-2022

19-2-2022
19-2-2022
19-2-2022
19-2-2022
19-2-2022
19-2-2022
19-2-2022
19-2-2022

26-2-2022

12-3-2022
12-3-2022
12-3-2022
12-3-2022
12-3-2022
12-3-2022
12-3-2022
12-3-2022
12-3-2022
12-3-2022

19-3-2022
19-3-2022
19-3-2022
19-3-2022
19-3-2022
19-3-2022
19-3-2022
19-3-2022
19-3-2022

Aanwezig/Vertrek
13:30
12:30
11:15
10:15
09:15
08:30
08:30

14:00
12:45
15:00
09:45
12:15
08:30
08:30
08:00

11:00
12:30
13:45
09:45
10:15
09:15
09:00
08:30

08:00

14:30
13:15
13:15
13:30
14:00
08:30
09:45
08:00
08:00
09:00

14:30
16:00
13:30
12:15
11:15
10:15
09:15
08:30
08:30

Tijd Thuisteam
14:30 Oranje Zwart/De Hoekse 1
13:15 Oranje Zwart/De Hoekse 3

12:00 Oranje Zwart/De Hoekse Al
11:00 Oranje Zwart/De Hoekse C1
10:00 Oranje Zwart/De Hoekse D2

09:00 Oranje Zwart/De Hoekse E1
09:00 Oranje Zwart/De Hoekse F1

15:20 Nikantes 1
14:00 KCR 10

16:00 Korbatjo 4
11:00 KCR D3

13:30 Juliana D3
09:30 GKV/Enomics E3
09:30 HKC (Ha) E3
09:00 Albatros F2

12:00 Oranje Zwart/De Hoekse 1
13:15 Oranje Zwart/De Hoekse 2

14:30 Oranje Zwart/De Hoekse B1

11:00 DSO (K) C1

11:00 Oranje Zwart/De Hoekse D1
10:00 Oranje Zwart/De Hoekse D2

10:00 DeetosSnel E4
09:00 Oranje Zwart/De Hoekse E2

09:00 Sporting Delta E4

16:05 Good Luck 1

14:20 Ventura Sport 3

14:40 Terda 3

14:30 ADO A3

15:15 PKC/Vertom B5
10:00 ACKC C3

11:00 Kinderdijk D3

09:00 Keep Fit '70 D2

09:00 Vriendenschaar (H) E5
10:00 Oranje Wit (D) F2

15:25 Oranje Zwart/De Hoekse 1
16:45 Oranje Zwart/De Hoekse 2
14:15 Oranje Zwart/De Hoekse 3

13:00 Oranje Zwart/De Hoekse Al
12:00 Oranje Zwart/De Hoekse B1
11:00 Oranje Zwart/De Hoekse C1
10:00 Oranje Zwart/De Hoekse D1

09:00 Oranje Zwart/De Hoekse E1
09:00 Oranje Zwart/De Hoekse F1

Uitteam

ZKV (Zu) 1
Voltreffers 3
Albatros A4
GKV/Enomics C3
Movado D2
DeetosSnel E4
Kinderdijk F1

Oranje Zwart/De Hoekse 1
Oranje Zwart/De Hoekse 2
Oranje Zwart/De Hoekse 3
Oranje Zwart/De Hoekse D1
Oranje Zwart/De Hoekse D2
Oranje Zwart/De Hoekse E1
Oranje Zwart/De Hoekse E2
Oranje Zwart/De Hoekse F1

Good Luck 1

ADO 5

Oranje Wit (D) B3

Oranje Zwart/De Hoekse C1
Vriendenschaar (H) D4
Kinderdijk D4

Oranje Zwart/De Hoekse E1
Korbatjo E4

Oranje Zwart/De Hoekse E1

Oranje Zwart/De Hoekse 1

Oranje Zwart/De Hoekse 2

Oranje Zwart/De Hoekse 3

Oranje Zwart/De Hoekse Al
Oranje Zwart/De Hoekse B1
Oranje Zwart/De Hoekse C1
Oranje Zwart/De Hoekse D1
Oranje Zwart/De Hoekse D2
Oranje Zwart/De Hoekse E2
Oranje Zwart/De Hoekse F1

Nikantes 1
Albatros 8
Scheldevogels 4
Juliana A2
ACKC B2

ADO C2
PKC/Vertom D5
PKC/Vertom E7
PKC/Vertom F3

Accommodatie
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart

Sportgebouw Campus

De Wissel

De Boogerd

De Wissel

Het Veerhuis
Van Rappardhal
Het Dok
Walburghal

Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart

De Niervaert
Dorpshart
Dorpshart
DeetosSnel-hal
Dorpshart

Deltahal

De Staver
Apollohal

De Drie Linden
De Schenkel
PKC-hal

De Jager
Molenzichthal
In de Roos

De Wielewaal
Oranje Withal

Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart

Plaats

MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND

HOOGVLIET ROTTERDAM
RIDDERKERK
OUD-BEIJERLAND
RIDDERKERK

OUD GASTEL

GORINCHEM
HARDINXVELD-GIESSENDAM
ZWIINDRECHT

MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
KLUNDERT
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
DORDRECHT
MIJNSHEERENLAND

DORDRECHT

SOMMELSDIJK

STRUEN

PRINSENBEEK
'S-GRAVENDEEL
PAPENDRECHT

GIESSEN

ALBLASSERDAM
ROOSENDAAL
HARDINXVELD-GIESSENDAM
DORDRECHT

MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND

Scheidsrechter/Chauffeurs
X
Bram Bervoets
Daan Meulmeester

Robbin Hitsert

Bodine Bijl
Rosanne van der Hoek

Bianca Tros

Daan, Sander en Stan
X
X
Ouders Emma, Lars en Owen
Ouders Isis, Fiene en Niek
Ouders Raff en Esmee L.
Ouders Esmee K. en Guus
Ouders Fem en Wesse

X
Nicole Ligthart?
Bram Bervoets
Ouders Sophie, Esmée en Tijn B.
Robbin Hitsert
Bodine Bijl
Ouders Dexx en Elin
Scheidsrechters in opleiding

Ouders Raff en Esmee L.

Bianca, Britt, llse

X

X
Ouders Daan, Marit en Lotte
Ouders Jesse, Ruben en Teun

Ouders Lieke, Tijn K. en Jop
Ouders Amelie, Amber en Eva
Ouders Nayla, Curtis en Matthias
Ouders Dwayne en Elissa
Ouders Zoé en Vince

X
Nicole Ligthart?
Bram Bervoets
Daan Meulmeester
Robbin Hitsert
Sander Reedijk
Bodine Bijl
Rosanne van der Hoek
Bianca Tros



26-3-2022
26-3-2022
26-3-2022
26-3-2022
26-3-2022
26-3-2022
26-3-2022

2-4-2022
2-4-2022
2-4-2022
2-4-2022
2-4-2022
2-4-2022
2-4-2022
2-4-2022
2-4-2022

13:15
12:15
11:00
11:00
10:45
09:15
09:00

13:15
16:00
13:30
12:15
11:15
10:15
09:30
08:30
08:30

14:35 DeetosSnel 8
13:30 Oranje Wit (D) A3
12:20 SKV B1

12:15 DeetosSnel C3
12:00 GKV/Enomics D3
10:25 SKV E2

10:00 GKV/Enomics F2

14:50 ZKV (Zu) 1

16:45 Oranje Zwart/De Hoekse 2
14:15 Oranje Zwart/De Hoekse 3
13:00 Oranje Zwart/De Hoekse Al
12:00 Oranje Zwart/De Hoekse C1
11:00 Oranje Zwart/De Hoekse D1
10:00 Oranje Zwart/De Hoekse E1
09:00 Oranje Zwart/De Hoekse E2
09:00 Oranje Zwart/De Hoekse F1

Oranje Zwart/De Hoekse 2

Oranje Zwart/De Hoekse Al
Oranje Zwart/De Hoekse B1
Oranje Zwart/De Hoekse C1
Oranje Zwart/De Hoekse D1
Oranje Zwart/De Hoekse E2
Oranje Zwart/De Hoekse F1

Oranje Zwart/De Hoekse 1
PKC/Vertom 9

DSO (K) 6
Merwede/Multiplaat A3
Juliana C2

Korbatjo D2

DVS '69 E3

Conventus E2

HKC (Ha) F2

DeetosSnel-hal
Oranje Withal

De Jager
DeetosSnel-hal

Van Rappardhal
Sportzaal De Bolderik
Van Rappardhal

Drenkwaard
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart
Dorpshart

DORDRECHT
DORDRECHT
GIESSEN
DORDRECHT
GORINCHEM
SLEEUWIIK
GORINCHEM

Zuidland

MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND
MIJNSHEERENLAND

X
Ouders Chris, Dylano en Kirsten
Ouders Amber, Sterre en Sven
Ouders Gwen, Tijn B. en Anton
Ouders Lisa en Nikki en Lars
Ouders Esmee K. en Guus
Ouders Indy en Wesse

Rosanne, Daan, Stan
Nicole Ligthart?
Bram Bervoets
Daan Meulmeester
Robbin Hitsert
Bodine Bijl
Rosanne van der Hoek
Scheidsrechters in opleiding
Bianca Tros



